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Sataako sadekautena joka päivä?  
 
Tätä mietiskelimme palatessamme monsuunisateiden keskelle Yangonin kotiimme kesälomalta.  
Koneemme laskeutuessa sateenharmaaseen kotikaupunkiimme saimme varsinaisen kosketuksen 
monsuunisateisiin. Kone joutui koukkaamaan uudelleen ylös miltei lentokentän pinnalta rankan 
sadekuuron takia. Lento Helsingistä Bangkokiinkin oli kumman muhkurainen melkein koko matkan. Heti 
Helsingin nousussa turbulenssi ravisteli konettamme niin, että monet huokalivat äänekkäästi.  
 
Monsuunisade on milloin pystysuoraa suihkua taivaalta milloin myskytuulen ajamaa vaakasuoraa 
sadetta. Vesi muuttaa jopa tunnissa lentokentät ja parkkipaikat tulviviksi lammiksi. Kadut ja tiet muuttuvat 
roskineen virtaaviksi likaojiksi. Tällaisessa kadun ”purossa” näimme pienen alastoman pojan iloisissa 
vesileikeissään. Meistä kadulla kahlaaminen ei tunnu mitenkään mukavalta. Viemäreiden kapasiteetti ei 
riitä veden poistumiseen. Tämä aiheuttaa sen, että likavesi ja sadevesi sekoittuvat. Voimme vain 
aavistaa, miten koettelevaa sadekausi on lähistömme maalattiaisissa slummimaisissa asunnoissa.  
 
Toistaiseksi Myanmar on tänä vuonna säästynyt vakavammita tulvilta ja trooppisilta hirmumyrskyiltä, 
sykloneilta. Trooppisessa matalapaineessa syntyvä sykloni liikkuu toisinaan pasaatituulten kuljettamana 
myös Myanmariin aiheuttaen tuhojaan. Asuntomme yhdeksännessä kerroksessa on kuulemma 
remontoitu ulkokattoa myöten hirmumyrskyn runtelun jäljiltä asuttavaan kuntoon. 

- Niin, kyllä sadekautena sataa joka päivä.  Ja hellerajakin meni äskettäin rikki. Yöllä mittari kävi 25 
asteen alapuolella 

 
 

Pienten alkujen päivät  
 
Meidän keskeinen tehtävämme täällä on kirkon työntekijä- ja 
vapaaehtoiskoulutuksen kehittäminen. Tätä tarkoitusta varten on 
pidetty lukuisia suunnittelukokouksia oman koulutuslaitoksen 
saamiseksi. Sellainen on nyt perustettu ja instituutin nimi on MILT 
(Myanmar Institute of Lutheran Theology). Opetustoiminta, joka on 
alkuun raamattukoulun omaista, käynnistyi jo kesäkuussa, mutta 
varsinaisia avajaisia juhlittiin elokuun 13. päivänä. Pekka sai saarnata 
päivän evankeliumista, joka oli tilanteeseen mitä osuvin: Jeesuksen ja 
Pietarin kävely veden päällä (Mt- 14: 22-33). Veteen vajonnut Pietari 
sai tarttua hädässään Jeesuksen nostavaan ja auttavaan käteen. 
Saimme rohkaista juhlaväkeä duetollamme”Remind me of Calvary” 
(Muistuta minua Golgatasta), jotta emme unohtaisi, mistä apumme 
tulee. (kuva kirjeen alussa) 
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Kurssin koko  on vakiintunut neljään opiskelijaan yhden 
jouduttua keskeyttämään sopeutumisvaikeuksien 
vuoksi.  Instituutti sijaitsee Yangonissa olevan Damadi-
orpokodin kattotasanteella, joka on remontoitu tätä 
tarkoitusta varten. Avajaisjuhlan aattopäivät täyttyivät 
siivous- ja maalaustalkoista. (kuva edellisellä sivulla) 
Luultavasti moni nuori sai ensi kertaa elämässään 
maalata ihan oikeasti maalipensselillä. Koimme työssä 
tietynlaista “vauhdin hurmaa” ja jälkikin oli kohtuullisen 
hyvä, puhumattakaan yhdessä tekemisen ilmapiiristä. 
Nyt jatkuu tilojen sisustamisen viimeistely ja toiminnan 
kehittäminen. Olennaisen tärkeä on saada seurakunnat 
tukemaan koulutuslaitosta varsinkin rohkaisemalla 
nuoria MILT:n opiskeljoiksi. Nuoren siirtyminen 
Myanmarin syrjäisistä pikku kylistä Yangonin 
miljoonakaupunkiin ei ole pikku juttu, vaan vaatii rohkautta niin lähtijältä kuin kotiväeltäkin.  
Opettaminen MILTissä on mukava tehtävä. Nyt Pekan aiheena on Vanhan Testamentin profeetat. 
Sirkka-Liisa opettaa dogmatiikkaan liittyen kristillisen elämän teemoista. Oppilaat ovat motivoituneita ja 
seuraavat opetusta kiinteästi. Opetuskielenä on englanti ja opetuksemme käännetään burmankielelle. 
Opiskelijoilla on edessään muistiinpanojen lisäksi Raamatut englannin-, burman- ja mison kielellä. 
(kuvassa tutkitaan burmankielistä Raamattua) 
 
 
Jumalanpalvelukseemme ilmestyi nuorehko 
mieshenkilö.       
 
Herra Aungtea osoittautui seurakunnan aktiiviperheen 
pojaksi, joka palasi lomalle kotikaupunkinsa 
työskenneltyään vuosia merillä. Saimme kuulla hänen 
todistuspuheenvuoronsa nuorten 
jumalanpalveluksessa. Hän kertoi kuinka oli saanut 
kokea Jumalan läsnäolon vaikeassa tilanteessaan 
merillä. Hän oli saanut uskonvahvistuksen ja tunnusti 
nyt iloisesti olevansa Jeesuksen oma. Pekan 
tiedustellessa, miten hän saa aikansa kulumaan 
pitkällä lomalla, Oli vastaus: ”Nyt minulla on aikaa 
lukea Raamattua ja rukoilla.”   
 
 
Aungtea odottaa suuri elämänmuutos. Saman heimon 
ja vanhempien tuttavuuden kautta on hänelle löytynyt 
kaunis morsian neiti  Siamtei. Saimme kutsun häihin ja 
erityisen kunniatehtävän. Paikallisen tavan mukaan 
autamme hääparia kakunleikkaamisessa. 
Hääharjoituksen yhteydessä harjoiteltiin myös kakun 
leikkausta. (kuva harjoituksista)  Harjoituksissa oli 
läsnä molempien perheiden jäsenet ja lähimmät 
tuttavat. Pekka joutui tuuraamaan bestmania, joka ei 
päässyt harjoituksiin.  
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Uskonyhteyttä hissin ovella 
 
Pekan kaulassa riippuva rautainen risti on huomattu. Hissin ovella nuori mies 
kiinnitti katseensa ristiin ja kysyi. ”Oletko kristitty.” Kyllä-vastauksen kuultuaan hän 
kaivoi kauluksestaan esiin kauniin kultaisen ristin ja sanoi: ”Niin olen minäkin.” ja 
jatkoi:         ”I Love Jesus”. Uskonyheyttä ja iloa hissin ovella. 
Sateisena aamuna matkasimme kohti keskustaa. Mieltä ilahdutti, kun yhtäkkiä 
vastaantulevan pickup auton etumaskiin oli teipattu iso musta risti.  
Myanmarissa kristityt tunnustavat rohkeasti värinsä, vaikka ovat pieni vähemmistö. 
Aivan äskettäin kuulimme jälleen tapauksesta, jossa viranomaisten taholta uhattiin 
kieltää kokoontuminen kotikirkossa. Tässä maassa on paljon kodeissa kokoontuvia 
kristittyjen yhteisöjä, kotikirkkoja, luterilaisia ja muita. – Hei suomalaiset kristityt: 
Käyttäkää ihmeessä hyväksenne kokoontumisvapauttanne ja upeita 
kokoontumistiloja! 
 
 
Kiitos, että luit kirjeemme. Rukouksesi ja mahdollinen taloudellinen tukesi luo 
edellytykset lähetystyön jatkumiselle.  

 

 

T. Sirkka-Liisa ja Pekka 

Sähköposti: etunimi.sukunimi@sley.fi 

 

 

 

On hienoa, jos voisit säännöllisesti tukea Sirkka-Liisa ja Pekan työtä sinulle sopivalla summalla 

Sleyn tilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC:DABAFIHH 

• henkilökohtaisella viitenumerollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi 

lähetyskannatuksena henkilökohtaisen viitenumeron voit saada anna.poukka@sley.fi puh. 09 251 39 220 

• tai kirjoittamalla viestikenttään ”Huhtisten rengas” + oman kotiseurakuntasi nimi 

• tai Huhtisten renkaan yleisviitenumerolla: 100 78892003160101513 
 

Sleyn keräyslupa  RA/2017/100 

 

Rukous- ja kiitosaiheita: 

• Kiitos, että olemme saaneet olla terveinä 

• Kiitos varjeluksesta Suomesta tulomatkalla ja Yangonin liikenteessä 

• Kiitos MILTin (luterilaisen oppilaitoksen) alkamisesta 

• Pyydämme siunausta MILTin opiskelijoille 

• Pyydämme viisautta MILTin toiminnan jatkosuunnittelussa 

• Pyydämme terveyttä ja varjelusta orpokodin lapsille 

• Pyydämme Jumalalta kärsivällisyyttä ja uskollisuutta sekä viisautta  tehtäviimme 

•  
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